[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» марта  2014 г.

№ 39
О внесении изменений в постановление

местной администрации муниципального

образования город Петергоф от 30.12.2013

№222 «Об утверждении Плана  мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию   местных традиций и обрядов» на 2014 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф и Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 05.12.2013 года № 98 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год», на основании Постановления местной администрации муниципального образования город Петергоф от 21.03.2014 №25 местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в План мероприятий, утвержденный постановлением местной администрации муниципального образования город Петергоф от 30.12.2013 №222 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф  «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию   местных традиций и обрядов» на 2014 год:
       1.1 В пункте 4 плана «Проведение церемонии возложения цветов к могилам Почетных граждан города Петергофа А.Г.Рубинштейна и С.И.Сперанского в Александро-Невской лавре» увеличить сумму с 10,0 тыс.руб.  до 20,0 тыс.руб.;
        1.2 Исключить пункт 8 Плана «Участие в мероприятии «Петергоф приглашает друзей»» на сумму с 80,0 тыс.руб.;
        1.3 Итоговую сумму Плана уменьшить с 980,0 тыс.руб. до  910,0 тыс.руб.

2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации

муниципального образования

город Петергоф

                                       А.В. Шифман
	Согласовано

Глава муниципального образования

город Петергоф

_________________М.И. Барышников

«_____»______________2014г.
	Приложение 1

к постановлению местной администрации

муниципального образования г. Петергоф

от «26» марта_2014 №39

ПЛАН

мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год
 «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию   местных традиций и обрядов»

(новая редакция)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

реализации мероприятия

	Необходимый объем финансирования

(тыс.руб.)
	Примечание

	1.
	Участие в организации и проведении праздничного народного гуляния «Масленица»
	1 квартал
	300,0

	2.
	Участие в организации и проведении фестиваля искусств «Сергей Осколков и его друзья»
	2-3

квартал
	20,0

	3.
	Организация и проведение  вокального конкурса среди жителей МО г. Петергоф
	3-4 квартал
	100,0

	4.
	Проведение церемонии возложения цветов к могилам Почетных граждан города Петергофа А.Г.Рубинштейна и С.И.Сперанского в Александро-Невской лавре
	2-3 квартал
	20,0

	5.
	Участие в проведении мероприятий, посвященных Дню Урожая
	3 квартал
	70,0

	6.

	Организация и проведение ежегодного музыкального фестиваля им. А.Г.Рубинштейна
	3-4 квартал
	300,0

	7.
	Организация и проведение мероприятия «Петергоф немецко-русские страницы»
	2-3 квартал
	100,0

	Итого:

	910,0

   Руководитель структурного подразделения -

   начальник организационного отдела                                                                   В.А. Ракова

   Заместитель руководителя структурного подразделения -

   начальника организационного отдела                                                                 Н.О. Русанова

   Согласовано

   Руководитель структурного подразделения -

   начальник финансово-экономического отдела                                                   А.В. Костарева

   Главный специалист-юрисконсульт                                                                     Г.В.Пихлапу